
UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Klub Dziecięcy „Wesoły Pajacykˮ w Staszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 stycznia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.3)) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 31 stycznia 2025 r. likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Klub Dziecięcy „Wesoły 
Pajacykˮ w Staszowie z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 17 a, 28-200 Staszów. 

2. Mienie znajdujące się w zarządzie i będące dotychczas w dyspozycji likwidowanego Klubu Dziecięcego 
„Wesoły Pajacykˮ w Staszowie, po likwidacji jednostki przejmuje Przedszkole nr 3 im. Jana Pawła II 
w Staszowie z siedzibą w Staszowie przy ul. Jana Pawła II 17 a. 

3. Należności i zobowiązania oraz dokumentację, po likwidacji jednostki przejmuje Przedszkole nr 3 im. 
Jana Pawła II w Staszowie z siedzibą w Staszowie przy ul. Jana Pawła II 17 a. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717; poz.1756, 

poz. 1907. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 743, poz. 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3B8F52-1816-4403-8B6C-B5874FDC2366. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Klub Dziecięcy „Wesoły Pajacyk" w Staszowie nie prowadzi działalności opiekuńczo - wychowawczej 
i edukacyjnej od 2019 r. Funkcjonujące od 2018 r. w tym samym budynku dwie inne instytucje opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3, tj. Klub Dziecięcy „Świat Dziecka" w Staszowie oraz Żłobek „Świat Dziecka" 
w Staszowie realizują obecnie zadania dotyczące sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 
W kolejnych latach Klub Dziecięcy „Wesoły Pajacyk" w Staszowie nie prowadził naboru dzieci. 

Mając na uwadze koszty ponoszone w związku z funkcjonowaniem jednostki oraz fakt, iż zadania dotyczące 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wykonywane są przez inne istniejące gminne jednostki organizacyjne 
prowadzące działalność opiekuńczo - wychowawczą i edukacyjną nad dziećmi w wieku do lat 3, podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest celowe i zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3B8F52-1816-4403-8B6C-B5874FDC2366. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


